CN-SIFPM
MUNICIPIO DE GUARUJA
PREFEITURA MUNICIPAL

Anexo 18 D - Quadro de Juros e Encargos da Divida
Periodo de Referencia: JANEIRO/2021 A DEZEMBRO/2021
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TITULOS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Juros e Correcao Monetaria da Divida Interna
Juros e Correcao Monetaria da Divida Externa
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| Outros Encargos da Divida
|

|

Total dos Juros e Encargos da Divida

18.558.743,14
0,00
0,00

18.558.743,14

4.736.000,76
0,00
0,00

4.736.000,76

Demonstrativo gerado pelo Sistema Integrado de Financas Publicas Municipais - CN-SIFPM, em 03 de JUNHO de 2022, as 09h20.

GUARUJA, 31 de DEZEMBRO de 2021

ADRIANA SOARES ARAUJO MACHADO FRANCISCO JOSE ROCHA
PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCICIO SECRETARIO DE FINANCAS
CPF-651.703.425-00 CPF-004.565.618-54

ANDRE PELLEGRINI RIBEIRO
DIRETOR DE CONTABILIDADE
CPF-252.256.598-29



